
 

UCHWAŁA NR XXIX/617/2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 24 lutego 2005 roku

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Budowa dróg publicznych oraz kanalizacji
sanitarnej na rewitalizowanym terenie byłej KWK Moszczenica – etap I” w ramach „Funduszu

na Rzecz Rozwoju Infrastruktury Lokalnej skierowanej na rozwój przedsiębiorczości” –
komponent dotacje inwestycyjne w ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim

skutków restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Przystąpić do realizacji projektu pn. „Budowa dróg publicznych oraz kanalizacji sanitarnej na
rewitalizowanym terenie byłej KWK Moszczenica – etap I” w ramach „Funduszu na Rzecz Rozwoju
Infrastruktury Lokalnej skierowanej na rozwój przedsiębiorczości” – komponent dotacje inwestycyjne w
ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie
węgla kamiennego”.

 

§ 2



Wyrazić zgodę na zgłoszenie przez Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój wniosku o udzielenie dotacji
z „Funduszu na Rzecz Rozwoju Infrastruktury Lokalnej skierowanej na rozwój przedsiębiorczości” –
komponent dotacje inwestycyjne w ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków
restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego” na realizację projektu pn. „Budowa dróg
publicznych oraz kanalizacji sanitarnej na rewitalizowanym terenie byłej KWK Moszczenica – etap I”.

 

§ 3

Miasto Jastrzębie Zdrój zabezpiecza środki na rok 2005 na współfinansowanie projektu, o którym mowa
w § 1 w wysokości 3 000 000 zł.

 

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 04.03.2005 13:40
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 210


